
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 03.07.24 8:25:19

info@lxw.cz
603474256

BEZDRÁTOVÝ TELEFON SIEMENS GIGASET E290

Cena celkem: 1 149 Kč
 (bez DPH: 950 Kč)
Kód zboží: TIPSGA1003
Part No.: GIGASET-E290
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET E290

Bezdrátový telefon disponující 2" velkým displejem, který v kombinaci s velkými podsvícenými klávesami zajistí pohodlné
ovládání. Samozřejmostí je paměť na 150 kontaktů i opětovné volání posledních čísel. Telefon dále nabízí nastavitelnou
hlasitost v pěti úrovních, programovatelné klávesy rychlé volby (2-9), možnost blokování až 32 telefonních čísel, funkci
handsfree, nastavitelné melodie, nebo zobrazení data a času. K dispozici jsou i dva akustické profily (vysoký/nízký) a režim
boost pro extra hlasité nastavení. K základně telefonu lze bezdrátově připojit až čtyři sluchátka s možností interkomu a
přepojování hovorů. Funkce CLIP pak identifikuje volajícího a zmeškané hovory. Díky podpoře monitoringu místnosti lze
GIGASET E290 využít i jako dětskou chůvičku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 2", černobílý, podsvícený

Paměť na kontakty: 150

Seznam zmeškaných hovorů: ano

Barva: černá


